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Date: October 10, 2022 
To, 
BSE Limited 
25th Floor, 
PhirozeJeejeebhoy Towers  
Dalal Street           
Mumbai- 400 001 
 
Dear Sir, 
 
Sub: Submission of the Standalone audited Financial Results of the Company for the Quarter and Half 

Year ended as on September 30, 2022 alongwith Audit Report and Outcome of Board meeting 
held today i.e. on October 10, 2022 

 
Ref:    M/s Sharanam Infraproject and Trading Limited (Security ID: SIPTL, Security Code: 539584) 
 
In reference to captioned subject, we hereby inform you that the Board of Directors of the Company, in their 
Board Meeting held on today, i.e. on October 10, 2022, at the Registered Office of the Company which was 
commenced at 02:00 P.M. and concluded at 04:34 P.M., have, apart from other businesses:  
1. Considered, approved and taken on record the Standalone Financial Result of the Company for the quarter 

and half year ended as on September 30, 2022 along with Audit Report issued by M/s A K Ostwal & Co., 
Chartered Accountants, Statutory Auditors of the company. 
 

Further, in compliance with the provisions of Regulation 33(3)(d) of SEBI LODR Regulations, We hereby 
declare that the Statutory Auditors, M/s A K Ostwal & Co., Chartered Accountants have issued the Audit 
Reports with "Unmodified Opinion" on Standalone Financial Results of the Company for the quarter and half 
year ended on September 30, 2022. 
 
You are requested to take the above on your records and bring this to the Notice of all concerned. 
 
Thanking you 
 

Yours sincerely, 
 
For, M/s Sharanam Infraproject and Trading Limited 

__________________________________  
Mr. JigneshkumarParshottambhaiAmbalia 
Managing Director  
DIN: 07784782 

mailto:sharanaminfraproject@gmail.com
http://www.sharanaminfra.co.in/
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Statement of Financial Results for the Quarterly and half yearly ended on September 30, 2022 

Particulars 

A Date of start of reporting period 
B Date of end of r~orting period 
C Whether results are audited or unaudited 
D Nature of re art standalone or consolidated 
I Revenue From 0 erations 

Ne t sales or Revenue from 0 erations 
II Other Income 
ill Total Income O+D) 

30-09-2022 
01-07-2022 
30-09-2022 

Audited 
Standalone 

Quarter Ended 
30-06-2022 
01-04-2022 
30-06-2022 
Unaudited 
Standalone 

30-09-2021 
01-07·2021 
30-09-2021 
Unaudited 
Standalone 

10.00 

10.00 

(f In Lakh exee t 

HALF YEARlY ENDED 
30-09-2022 
01-04-2022 
30-09-2022 

Audited 
Standalone 

30-09-2021 
01-04-2021 
30-09-2021 
Unaudited 
Standalone 

11.09 

11.09 

er share data) 
Year Ended 
31-03-2022 
01-04-2021 
31-03-2022 

Audited 
Standalone 

17.69 

17.69 

~
a) consumed 
b) ~k~-;~n-~rr~a~de~~~~~~~~~~~t-______ ~~r-______ ~-i __________ -+ __________ -r ______ ~0~.4~5~ ______ ~2.~2~0 

(c) anges ~ inventories of finished goods, wOTk·in·progress 

\d) lanr~Ck-m-tradeexpense 
(~ mortisation expense 

Other Exoenses 
h) ManufacturtJlg _Ex---'p~nses 

~ 
~ exceptionalitentS and tax (llI.lV) 

VI Exceptional Hems 

VII Profit Ooss) after exceptional items and before Tax (V·VI) 

VTII Tax Expense 
(a) CUrrent Tax 
b) Less> .MAT Credit 

(c) Current Tax Expense Relatin2" to Prior years 
(d) Deferred Tax (Asset)/LiabiUties 

IX 

x 
Xl 

xu 
XlllA 

xms 
XlIIC 
XIV 
xv 

XVI 

~~~oss) for the period from continuIng operations 

Profit/(loss from discontinued operations 
Tax expenses of discontinued ogf:!rations 
Profit/(loss) from Discontinued operations (after tax) (X. 
XI) 
Profit(Loss For Period Before Minoritv Interest 
Share Of Profit / Loss of Associates and joint ventures 
accounted for usinsr eQuity method 
Profit Loss Of Minority Interset 
Profit Loss for the period xm A + xm B + XIll C 
Other Comprehensive Income 
a. n. Items that will not he reclassified to profit or loss 
ill. Income tax relating to items that will not be reclassified 

to profit or loss 
b . i . Item that will be reclassifed to 'Profit or loss 
ii). Income tax relating to items tha t will be reclassifed to 
rofit or loss 

Total Comprehensive income 

Total Comprehensive income [Comprising Profit for the 
Period and Other comprehensive income] (XIV+XV) 

XVII Details of e_quit;y share capital 
Paid-up ~qujty share capital 
Face value of c uit share cam tal (Per Share 

~not annualised for Quarter ended 
~Der share from continuin <1'peration 

Diluted earnings (loss) pe.r share from continuing operation 

(b) Earnin~s per share not annualised for quarter ended 

Basic earnings (loss) per share from djscontinued operation 

Diluted earnings (loss) per s hare from discontinued 
~eration 

(e) Earnin~s per share not annualised for quarter ended 
Basic earnings Ooss) per share from continuing and 
discotinued onerations 
Diluted earnings Ooss) per share continuing and 
discotinued. operations 

Notes on Financial Results:· 

4.03 

4.03 
4.03) 

(4.03) 

(4.03) 

4.03) 

4 .03 

(4.03) 

500.01 
Rs.l · 

(0.01 

(0.01) 

(0.01) 

(0.01) 

0.20 

8.15 

8.35 
(8.35) 

(8.35) 

(8.35) 

8.35) 

8 _3 5) 

(8.35) 

500.0 1 
Rs.l -

0.02 

(0.02) 

(0.02) 

(0.02) 

0 .77 

6 . 11 

6.88 
3.12 

3.12 

3 . 12 

3.12 

3_12 

3.12 

500.01 
Rs.l -

0.01 

0 .01 

0.01 

0.01 

0.20 

12.18 

12.38 
12.38 

(12.38) 

(12.38) 

(12.38 

(12.38 

(12.38) 

500.01 
RS.l -

0.02 

(0.02) 

(0.02) 

(0.02) 

1.34 

6.11 

7.90 
3.19 

3.19 

3.19 

3.19 

3.19 

3.19 

500.01 
Rs.l/-

0.01 

0.01 

0.01 

0.01 

3.22 

1.05 
7.96 

14.43 
3.26 

3.26 

0.98 
0.98 

2 .28 

2.28 

2.28 

2.28 

500.01 
RS.l· 

0.05 

0.05 

0 .05 

0.05 

The above audited financial results for the quarter ended Sept 3D, 2022 have been reviewed by the Audit Committee and subsequently approved by the Board of Directors 
in their respective meetings beld on October 10, 2022. 

The audited standalone financial res ults are prepared in accordance with the Indian Accounting Standards 34 "Interim Financial Reporting" as prescribed under Section 
133 of the Companies Act, 2013, read with Rule 3 of the Companies (lndian Accounting Standards) Rules, 2015 and Companies (Indian Accounting Standards) (Amendment 
Rules). 2016. 

As per Indian Accounting Standard 108 on "Operating Segment" (Ind AS 108), the Company has only one reportable segment. Le. Tradjng 

The figures for the corresponding previous period have been restated/regrouped wherever necessary, to make them comparable. 

::. For 5h:;rt;:tr.;n~1;;p 

,-

Jigneshkmar Parshonambhai Ambalia 
Managing Director 

DIN 07784782 
Date:- 10·0ct·22 
Place:- Ahmedabad 
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Statement of Assets and Liabilities as on September 30, 2022 
(~In Lakh) 

Particulars 
Quarter Ended Year Ended 

30-09-2022 31'03-2022 
A Date of start of reporting period 01-04-2022 01-04·2021 
B Date of end of reporting period 30-09-2022 31-03-2022 
C Whether results are audited or unaudited Audited Audited 
D Nature of report standalone or consolidated Standalone Standalone 

ASSETS 
1 Non-current assets 
a) Property, Plant and Equipment 3.00 3.00 
b) Capital work-in-progress 
c) Investment Property 
d) Goodwill 
e) Other Intangible assets 
f) Intangible assets under development 
g) Biologica) Assets other than bearer plants 
h) Financial Assets 14.85 14.85 

(0 Investments 
(ti) Trade receivables 

(iii) Loans 194.20 192.20 
(iv) Other 

i) Deferred tax assets (net) 2.74 2.74 
J) Other non-current assets 

Total NOD-Current Assets 214.79 212.79 
2) Current assets 
a) Inventories 
b) Financial Assets 

0) Investments 
(ii) Trade receivables 173.27 173.27 

(iii) Cash and cash equivalents 1.88 2.95 
(iv) Bank balances 0 .15 0.93 
(v) Loans 

(vi) Others (to be specified) 40.28 40.26 
c) Current Tax Assets (Net) 
d) Other current assets 

Non-Current Assets held for sale 
Total Current Assets 215.58 217.41 

TOTAL ASSETS 430.37 430.20 
EQUITY & LIABIUTIES : 
EQUITY: 

a) Equity Share Capital 500.01 500.01 
b) Other Equity (141.80) (129.42) 

E<tuity. attributable to equity holders of the Company 358.21 3 70.59 
LIABILITIES : 

1) Non-Current Liabilities 
a) Financ,ia) liabilities 

(i) Borrowings 20.21 5.61 
(ii) Lease liabilities 

(iii) Trade navables 49.13 51.18 
i) Total outstanding_dues of micro enterprises and small enterprises 

ii) Total outstandinJr dues of creditors other than m.lcro enterprises and small enterprises 
(iv) Other financial liabilities 

b) Provisions 
c) Deferred tax Iiahilities (Net) 
d) Other non-current liabilities 

Total Non-Current Liabilities 69.34 56.79 
2) Current liabilities 
a) Financial Liabilities 

(i) Borrowinj(s 
(ii) Lease liabilities 

(iii) Trade payables 
i) Total outstanding dues of micro enterprises and small enterprIses 

ii) Total outstanding dues of cred.itors other than micro enterprises and small enterprises 
(iv) Other financial liabilities 

b) Other current liabilities 
c) Provisions 2.82 2.82 
d) Current Tax Liabilities (Net) -

Total Current liabilities 2.82 2.82 
TOTAL EQUITY AND UABIUTIES 430.37 430.20 

For Sharnam Infraproject and Trading Limited 

~'~ ~v 
(f1~'f r ' {~ \~~ Jigneshkmar Parshottambhai Ambalia 

~ I~ Managing Director 

l~L /}~J1 DIN 07784782 

.,.! ... /. I Date :- 10·Oct·22 
Q-, "'I (' Place:- Ahmedabad .. 
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Statement of Cash Flow 
(t In Lakh) 

Particulars Period Ended on Year Ended 
30·09·2022 31·03·2022 

A Date of start of reporting period 01·04·2022 01·04·2021 
B Date of end of reporting period 30·09·2022 31·03·2022 
C Whether results are audited or unaudited Audited Audited 
D Nature of report standalone or consolidated Standalone Standalone 

CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES 
Net Profit as per P & L A/c. before Income Tax (12.38) 3.26 
ADD/(LESS):· Adjustment for: 
Depreciation 1.05 
Loss /(Profit) on sale of Assets 
Finance Cost 
Interest Income 
Provision for Gratuity 
Deffered Tax liability /(Asset) 
Operating Profit before changes in working capital (12.38) 4.31 
Movement in Working Capital Changes: 
(Inc)/Dec in Inventories 
(Inc)/Dec in Trade Receivables (8.40) 
(Inc)/Dec in Other Current Assets (2.01) 
(Inc)/Dec in Loans and Deposits 
(Inc)/Dec in Other Current Financial Assets 
(lnc)/Dec in Other Non·Current Financial Assets 
(Inc)/Dec in Trade Pavables (2 .05) 1.95 
(lnc)/Dec in Other Current liabilities (0.45) 
(lnc)/Dec in Provisions 2.73 
(lnc)/Dec in Other Current Financial liabilities -

(Inc)/Dec in Other Non-Current Financial Liabilities 
Cash Generated from Operations (16.43) 0.14 
Direct Taxes paid (Net of refund) 

Net Cash Flow From Operating Activities (16.43) 0 .14 

CASH FLOW FROM ~TMENT ACTIVITIES 
Capital Exp. On Fixed Assets 
Purchase of Fixed Assets 
Sale of Fixed Assets 
Other non-current assets 
Investment in Subsidaries 
Advance Against Property 

Net Cash From Investment Activities 

CASH FLOW FROM F~ANC~G ACTIVITIES 
Changes in long term borrowings 14.59 
Changes in short term borrowings -
Changes in Long term prOvisions 
interest Income -
Interest Expense -

Net Cash From Financing Actitivities 14.59 

NET CHANGE ~ CASH AND CASH EQUIVALENTS [A+B+C] (1.84) 0 .14 
Opening Cash & Cash Equivalents 3.88 3.74 

Closing Cash and Cash Equivalents 2.04 3.88 

Note: 
The cash flow statement has been prepared under the indirect method as set out in Indian Accounting Standard (IND AS-7) Statement 0 

Cashflows. 
~ -

n 
For Sharnam lnfraproject and Trading Lilnited 

~ 0-

~ ~t? (( ~!i) ) ~~ 

Jigneshkmar Parshottambhai Ambalia 
Managing Director 

~, DIN: 07784782 
Date :- 10-Oct-22 
Place:- Ahmedabad 



A. K. OSTWAL & Co. 
CHARTERED ACCOUNTANT 

Independent Auditors' Report on the QU:Hlcrly nnd Iblf YCOirly 10 dale Audited 
Standalone Financial Rc.. .. ults of the Company I'ursuanl to The Regulatioll 33 of The 
SED I (Listin!,t Obligations and Disclos ure Rcquin'llIcnls) Regulation, 2015 as 
alllended. 

TO, 
Tf-IE ROARJ) OF nmECTORS OF 

SI-IARANAM INFRA PROJECT ANO TRAI)fNG LIMITE!) 

Report on th(' Financial Statements 

We have audited the accompanying financial su'ttClIlcnlS of SIIARANAM INFRAPROJECT AND 
TRADING LIMITED, which comprise the Balance Sheet as at 30/0912022. the Stalelllelll of Profit 
and Loss, the cash now statement for Ihe half yenr thell ended, and a Sllmmary of me significanl 
accounting policies and other CXph1ll3tory infomHuion. 

AUlJilor's Opinion 

In our opinion and to thl! best of our information and according to the ~xplanatjons givcn to us, 
the: afor~said financial statements giw the inlbrmation requir~d by the Act in the manner so 
requir~d a nd give a Irue and fair view in conlbrmity with the accouming principles generally 
acc~pted in India, of the stale ofaOairs ofthe Company as at 30109/2022, and its Profit and it's 
cash flo\\s fo r the half year ended on that date. 

RI1Sis fOi' Opinion 

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section 
143(10) of the: Companies Act, 2013. Our responsibilities under those Standards arc further described 
in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements section of ollr report. We 
arc independent 01" the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of 
Ch.U1crcd Accountants of India lOgeuler with the ethical requirements Ihat are relevant to our audit of 
the financial statements under the provisions of the COlllllanies Ac!. 2013 and the Rules there under, 
and .... c have fi.lllilled our olher ethical responsibilities in accordance with these requirements and the 
Code of Ethics. We believe thai the :1u<1it evidence we have obtained is sufficient and appropriate to 
provide a ba~is for our opinion. 

InfOl'malioll Olher than the Standalone Financial SllllemcnlS and AuditOl"s Report Thereon 

The COmp:llly'~ Board of DireclOrs is respol1~ible for the preparation or the oUler information. The 
other intbrmmioll comprises the intormalion included in the Management Discussion and Analysis, 
Board's Report including Annc'(ures to Board's Report., BlLsine~.~ Responsibility R(.'port. Corporate 
Governance and Shareholder's Information. but docs not include the standa lone lin.Ulcial statements 
and our :mdiwr's rcpoilihereon. 

Our opinion on the standalone financial statements does nol cover the mher illfonnati ~~~ 
not exprcss <lny form orassurancc conclusion thereon. :-;: 

• 



A. K. OSTWAL & Co. 
CHARTERED ACCOUNTANT 

In Connl!cllOIl wilh our audit of thc standalone (inancial statements. our responsibility is to read the 
other infom13lion and. in doing so, consider whether the other infonnalion is materially inconsistent 
with [he ~tllndllrone financial statements or our kno\\ ledge ob[llined during the course of our audit or 

otherwise appears to be materially misstated. 

When \\c read :mch other information as and when made available to us and if we conclude that there 
is II malcriulmisslatcmclltthcrcin, we are required 10 communicate the Ilillltcr 10 those charged with 
governanc..: 

Responsibility of Management and Those Charged with Gonrnlillce (TCWG) 

The Company's Board of Directors is responsible for lhe matters slated Tn Section 1)4(5) of the 
Compallies Act 2013 (hthe AcC) with respect to the preparation of these financial statements that 
give a true and fair "iew of the financial position. financial performance and cash flows of the 
Company in accordance with UIC accounting principles gener,t1ly accepted in India. including the 
Accoullting Standards spccilied under Section 133 of the Act., read with Rule 7 of the Companies 
(Accounts) Rules, 2014. This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records 
in accordance wilh the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for 
prevenling and detecting frauds and other irregularities; selection arld application of appropriate 
accounting policies: making judgments ;lnd estimates th;1I are reasonable and prudent; and design, 
ill1plemcnHHion and m;lintenance of adequate internal financial COlltrols. Ihal were operating 
effectively for ensuring Ihe accuracy and completeness of the accoullting records, relevant to the 
preparal10n and presentat10n of Ihe financial SLatements that give a true and fair view and arc free 
from material misstatement, whether due to fraud or error. 

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the Company's ability 
to continue as a going concern. disclosing. as applicable. matters related to going concern and using 
the going conccrn basis of accounting. un less managcmcnt either intends to liquidate the Company or 
10 cease operations, or has no rcaliSlic alternati ve but to do so. 

The BO<lrd of Director~ art: a lso responsible for overseeing the Company's financial reponing process. 

Auditor's Responsibility 

Our objectives are 10 obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole 
are free from material misstalement. \\helher due 10 fraud or error, and 10 issue an 3udilOr's report thar 
includes our opinion. Reasonable assurdnce is a high level of assurance, but is nOI a guarantee lhat an 
audit conducted in accordance wilh SAs \\ ill always detect a material misstatement when it e'(ists. 
Misstatements can arise from fraud or crror and arc considered material if. individually or in the 
:tggregate. they could reasonably be expected to innuence the economic decisions of users taken 011 
the basis of these financial statements. 

As P3l1 of an audit in accordance with SAs. we e'(ercise professional judgement and maintain 
professional scepticism lhroughou t the audit. We also: 



A. K. OSTWAL & Co . 

• Idenllt\- and ;L'SCSS the ri~ks of material misstatement of the financial S\:lIcmcnL<:. whclhe~ due t~ 
Froud ~r crTOr. design and pcrloml nudit procedures responsive 1(1 those risks. and o~talO audit 
e"idence thut is surTieien! :md appropriate 10 provide a bl\si~ for our upinion. T.he rISk. of not 
detecting:l material misstatement resul ting frOIll fraud is higher UIWI for one resulting from err~r. 
as Ihllld ma) in\olve collusion. lorgelY. intenlionnl onl155ioll5. misrepresentations. or the overnde 
of illlemn I COlllNI. 

. Obillin nn underslDlldins of iruema l cOlltrol relevant 10 the audit in order lO design audit 
procedures that are :lppropriale in Ihe circumSlallCes.Under section 143{3)(i) of the Companies 
Act. 2013, we arc also rcsJlOnsible ror exprcss ing our opinion on whether the company has 
adequotc tntemal fimmcial controls system in place and the operating dTeclivcness of such 
controls. 

• Evnlu8t..: the Ilppropriatenl!ss of accounting. policies used lind the reasonableness of accounting 
estimate~ and related disclosures mode by management. 

• Conclude on the appropriateness of managl!mcnfs use or the going concern blbis of accounting 
and. based on the audit evidence obtained. whether a material uncertainlY exists related 10 events 
or conditions that may cast significant doubt 011 the Company's abili ty to cominue as a going 
con.;enl. lrwe conclude that a material uncertainry exists. we arc! required to draw attention in our 
auditor's repon 10 the related disclosures in the financial statements or, if such d isclosures are 
inadequate. to modiry our opinion. Our conclusions arc based on the audit evidence obtained up 
to the dale or ou r auditor's repon. However. future events or conditions may cause the Company 
10 ccas~ to continue as a going concern. 

• [valuate the overall presentation. structure and content 01 the hnancial statements, including the 
disclosure ... and whether the financial statements represent the underly ing transactions and events 
in a manner Ihat achieves fair presentation. 

WI! cOllllllunicate with those charged with govemal1ce regarding, among other matters. the planned 
scope and timing of the audit and significant audit find ings, including any significalll deficiencies in 
intemal cOllttollh,n Wt identify during our audit 

We also pro\ide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant 
elhical .. equiremenlS regarding independence, .md to communicate with them all relationships and 
other maIlers that may reasonably be thought to bear on our independence. and where applicable. 
related saleguard". 

From the mailers communicated with those charged with governance. we de lcnninc those matters that 
were of most s ign ificance in the audit or the financial statements o r Ihe current period and are 
\hl!rdore the J,;ey audit matters. We describe these mailers in our auditor's report unless law or 
r..:gulalion precludes public disclosure about the maller or when. in extremely rare circumstances, we 
detenlline Ihal a mailer should not be communicated in our repon bccall~e the :,dverse consequences 
o r doin~ so \\'oJuld reasonably be expected to outweigh the public interest benefits of such 
cnllllllun teat ion 

• 



A. K. OSTWAL & Co. 
C H AR T ERED ACCO UNT A NT 

Heporl on Other Lcglll :lnd Regulatory Rcquit"emt.'uls 

Al> tl'quircd by Ih,· Compunics (Auditors' Report) 01"(Icl'.2020("lhc Order") issued by the 
Celllnli Covernmellt of India in terms of sub sectioll (II) of serlion 143 of the Complillics Act, 
2013. \Vc Aivc ill the Annex ll re A statements on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of 
the o l"der, to the cxtclI l llpplic:J ble. 

As required by Section 143 (3) orlhe Act, \\1.' report thaI: 

(a) We 11II\'e sought and uhL1ined all the infonnation and explanations which to the best of our 
knowledge and belief werc necessary for the purposc~ of our audi!' 

(b) [n our opinion, prop".'r books of account as required by law have been kept b) the Company so 
far as it appears from our examination of those books. 

(e) fhe Balance Sheet. the Statement of Profit ,md Loss. and t he ca~h now statement dealt with 
by th is Repon are in agreement with the books of account. 

(d) In our opinion, the aforesaid financial sta t e l1l enL~ comply with the Accounling Standards 
speci fied under Section 133 of the Act read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 
2014. 

(e) On the basis of the written representations received from the directors as on 3010912022 taken 
on record by Ihe Board of Directors, none of the din:clOrs is disqualiticd as 30/0912022 from 
being appointed a~ a direelOr in leml~ of Section 164 (2) oflhe Act 

(I) Will! respect to the adequacy of Ihe internal financia l controls over financial reponing of the 
Company and Ihe openlling effectiveness of such controls, reft:r to our separate report in 
"l\n1lC'I;II I'(' B". 

(g) Wilh re~pecl to the Dlher matters to be included in lhe Audito,"s Repon in accordance with 
Rule 11 Oflhe Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in Ollr opinion and 10 the best of 
Ollr information and according 10 the explanations given to us : 

I. The Company has disclosed the impact of pending litigations on its. financial position In 

ils financial statements. 

II The Company has made provision , as required under the applicable law or accounting 
standards, for material foreseeab le tosses. if any. on long-tern! contracts including 
derivative contracts. 

iii. There has been no deJay in transferring amounts, required to be transferred, to the 
Investor Education and Protection Fund by the Company. 



A. K. OSTWAL & Co. 
CHARTERED ACCOUN T ANT 

LV (3) The management has represented that, 10 the best of it's ~no", ledgc and belief. other 
rhan as disclosed in the notes to the accounts, no funds have been advanced or loancd or 
invc:;[cd (dlher from borrowed funds or ~harc premium or lin)' other sou rces or kind of 
'hnd:;) b) the comp.my to or in any other pcrson(sl or cnlllY(ics). including foreign 
cntitLes (" Intermediaries"), with the understandmg, whether recorded in writing or 
otherwise. thaI the Intenncdi,l.IY shall. whcthcr, directly or indirectly knd or invest in 
other persons or entit ies identified in any manner .... hnlSOCVCf by or 011 behalf of the 
company ("Uhimale Beneficiaries") 01' provide any guarantee. security or the like on 
hehllif of the Ul1irnHtc Beneficiaries. 

(b) The management has represented. that., to the best of it's knowledge and belief, other 
1I1<lJl as disclosed in the notes to the accoutlls, no funds have been received by the 
company from any person(s) O)r ent ity(ies), including foreign c:ntities ("Funding Patties"), 
with the understanding. whether recorded in writing or otherwise. thatlhe company shall, 
wheliler, directly or indirectly, lend or invest in other persons or emities identified in any 
m3nller whatsoever by or on behalf of the Funding Party ("Ultimate Beneficiaries") or 
pro, ide any guarantee, security or the lil.;c on bchillf of the Ultimate Beneficiaries: and 

(c) Ba::;cd on audit proccdlu cs which we considered reasonable and appropriate in the 
circlimstaJlces. nOlhing has come to their notice that has caused them to be lieve that the 
representations under sub-clausc (i) and (i i) contain any malerial mis·stalemenl. 

v. The company has not declared or paid any dividend during the year in contravention of 
the provisions of section 123 of the Companies Aet. 2013. 

Dale : 1011012022 
Plart: Ahmtdllbad 

• 

FOR A. K. OSnVAL & CO. 
(Chll rter~d Account RntS) 

Reg No. :O lonoow 

""'1....-'5' AJ\'ilT M AJAGIYA 
Partner 

~1. No.: 14057..\ 
Ull i N: 2214057-1AZeKDG3309 



A. K. OSTWAL & Co. 
CHARTERED ACCOU NT ANT 

•• An ne~ urr 0" (II the Indepcndent A IIdilor '~ Repo,'c uf evt'n date on the Sta ndalone Financia l 
Slah'men ls ofS llARANAM INFRAPRO.lECT AND TRALHNG LIMITED. 

Report 011 the 'n le!'na l Finan cia l Contro ls under ChlllSc (i) of Sub-section j of Section 143 of the 
COml)anics Act, 2013. 

We have audited [he internal financial comrols over limmcial reporting of SII ARANAM 
INFRAI'ROJECT AND TRADING LIMITED as of Septt:JIlbcr 30, 21122 in conjunct ion with Ollr 
audit or the sUlndalnnc tinanciltl st<ltemcl\!s of thc Company for the year elided on that dale. 

Managl' lII cnt's Responsibility (orlnte,'nal Financial Co ntrols 

The Company's management is responsible for establishing and 11l8mlalllmg internal financia l 
controls bas~ on the inlemal control over financial reporting criteria established by the Company 
con~idering the es.sential components of intcmal control stated in the Guidance Note on Audit of 
Inlenllli Financial Controls owr Finllncial Reponing issued by the Institute of Chant!red ACeOlLnlants 
of Ind ia. These responsibilities include the design, impiementat10n and mainlenanCt: of adequate 
illlemal financial controls that were opt!r..Iting cllcclively for ensuring the orderly and efficient 
conduct of its business. including adherence to company's policies. [he safeguarding of ils assets, the 
prevention and detection of frauds and errors. the accuracy and completeness of the accounting 
records, and the timely preparation of reliable financial information, as required under the Compan ies 
ACI.101J. 

Au di tnr~' Respon~ibmty 

Our responsibility is to express all opinion on the Company's illlernal financial controls over financial 
reponing based on our audit. We conducted otlr audit in accordance with the Guidance Note on Audit 
of Inlemal Financial Controls Over Financial Reporting (the "GuidaLlce Note") and the Standards on 
Auditing, issued by ICAI lind deemed to be prescribed under section 143{IO) of the Companies Act, 
20 I 3, to rhe extent applicable \0 an aud it of interna l financial cOlllrols. both aPl)licab1c to an audit of 
Internal Financia l Controls and, both issued by the Institute of Chartered Accourllants of India. Those 
Standards and the Guidance Note require [hal we comply with clhical requ irements and plan and 
perform the audit to obtain reasonable assurance abollt whether adequate internal financial controls 
over fin<.tl1ciul reporting was esmblished and mainmined and if such controls operated effectively in all 
material respects. 

Our audit involves pcrlonning procc;:dures to obtain audit evidence <unoun! the adequacy of the 
internal financial cOlUrol system over financial reponing and their operating effectiveness, Our audit 
of internal financial controls over financial reponing, assessing the risk that a material weakness 
exists, and operat ing effectiveness of internal control based on the assessed risk. The procedures 
selected depend upon on the auditor'" judgmcnL including the asses.sment of the risks of material 
misstatemcnt of the financial statements, whether due [0 fmud or error. 
We believe that the audit cvidence we have obtained is sufficient and appropriatc 10 provide a basis 
for OUI mldit opinioll all the Company's internal financial controls system over financial reporting, 

• 



A. K. OSTWAL & CO. 
CHARTER ED ACCOUNTANT 

Meaning of Inft'rnal Finll ncia l Controls m'l!f Financia l RepIII'ting 

A company's intcnllll linaneial control tlVl'r financial reporting is a process designed to provide 
rt!asnnable assur:lllce regarding the reliability of financial reporting and the preparation of linancial 
~tatell\el1lS for c'.:t..:mlll purPOSc.c; in aceord:mce with generaJly accepted accounting principles. A 
cOlllpany'c; internal tinancial contro l over lin allcial report ing includes those policies and procedures 
tllm (J) pertain to the nmintel1al1CC of r{'conls that, in reasonable detail. accurately and fairly renect the 
InIl1SactiOIlS lind di~positions of the nsselS of the company; 12) provide reasonable assurance that 
transactions are recorded lI.!:J necessary 10 pennit preparation of lin an cia I st<ltemenlS in a(:cordance with 
gencmlly accepted "ccounting principles. and thm receiptc; and eX[lcnditUl'cS of the company arc being 
made only in aCl.:ordance with !!ulhorizations of management and dircctors of the company; and (3) 
provide reasonable assurance rC2.anjing prevention or timely detection of unauthorized acquisi tion. 
usc. or disposition of the: comrany'~ assets thill could have a material effect on the financial 
Sl:lIcments. 

Inheren t Lilllitations of Int ernal Financial Controls ovcr financ ial Reporting 

Because of tht: inherent lim itllliuns of internal linrulcial controls over financial repOltll1g. including the 
possibility of collusion or improper management ovclTide of controls. material misstillemcnts due to 
error or fbud may occllr and not be detected. Also, projections of any evaluation of the internal 
financia l controls over financial reporting to future periods are subject to the risk that the internal 
financial control over financial reponing may become inadequate became of changes in conditions. or 
th!!t the degree of compliance with the policics or procedures may deteriorate. 

Opinion 

In our opinion. Ihe Company has, in all material respects, an adequate internal linancial controls 
system over financia l reporting and such intem,,1 financial controls over financial reporting were 
operating efTecliveJy a~ at September 30. 202::!, based 011 the illlernal control over financial repOlting 
criteria established by the Compally considering the essent ial components o f internal control Slated in 
the Guidance Note all Audi t of Intemal Financial Colltrols over Financial Reponing issues by the 
Institute of Chartered ACl.:ountants of India. 

Dille: 10/1 011022 
Place: Ahmedabad 

• 

FOR A. K. OSTIVAL. & CO. 
(Chartered ,\ ccounl ants) 

Reg '10. :o lononw 

Partner 
1\1. No.: 14057" 

UD IN: 22 140574AZCK DG3309 
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